Администрация городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

От 12.07.2017 г. 3 4/22-86

О внесении изменений в решение от 10.02.2016 г. № 3/100-05 «О структуре администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 07 декабря 2012 года № 617-з, «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 13 сентября 2013 года № 423 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Башкортостан», п.8 статьи 20 Устава городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1.  Внести изменение в   структуру администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, а именно приложение № 1 читать в новой редакции.
2. Администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан привести правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.08. 2017 года.

Председатель Совета                                                           Н.И.Кибовский

Приложение № 1
 к решению Совета

 городского поселения

город Давлеканово

 муниципального района

 Давлекановский район

Республики Башкортостан

от   12.07.2017 года № 4/ 22-86

Структура администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

	Глава администрации

1 МС

	Заместитель главы администрации

1 МС
	Управляющий делами

1 МС

	 Отдел ЖКХ

1. Начальник отдела
 – 1 ед.

2. Главный специалист по  экономике      –1 ед.

3. Главный специалист по благоустройству –1 ед.

4.  Главный специалист  по учету и распределению жилья – 1 ед.

Муниципальных служащих – 4 ед.

	 Правовой отдел

1.Начальник отдела -1 ед.

2. Главный специалист
 по закупкам – 1 ед.

3. Главный  специалист по земле и налогообложению – 1 ед.

4.Главный специалист - делопроизводитель– 1 ед.

Муниципальных служащих – 4 ед.
	1. Водитель – 1 ед.

2. Техничка -  1 ед.